DECLARAÇÃO DE SEGURO

________________________________________________________________________________

AXA Seguros, S.A.
Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 1600 – 15º ; Itaim Bibi – São Paulo – SP – 04543-000 – Brasil

CNPJ 19.323.190/0001-06 Registo Susep 0285-2
© 2014 AXA Seguros, S.A.. All rights reserved.

Data

29 de setembro de 2020

Central de Atendimento:
0800-292-4357

Ouvidoria:
0800-292-1600

(11) 3585-6400

Internal

À AON HOLDINGS CORRETORES DE SEGUROS LTDA- SP

Declaramos para os devidos fins e efeitos que a empresa ECHOENERGIA PARTICIPACOES

S/A, sob número de CNPJ 24.743.678/0001-22, renovou a apólice de Responsabilidade Civil
com vigência a partir de 28.09.2020 a 28.09.2021 com as seguintes condições:

Atividade: Geração de Enérgia Eolica.

                           DECLARAÇÃO DE SEGURO

________________________________________________________________________________

AXA Seguros, S.A.
Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 1600 – 15º ; Itaim Bibi – São Paulo – SP – 04543-000 – Brasil

CNPJ 19.323.190/0001-06 Registo Susep 0285-2
© 2014 AXA Seguros, S.A.. All rights reserved.

Data

29 de setembro de 2020

Central de Atendimento:
0800-292-4357

Ouvidoria:
0800-292-1600

(11) 3585-6400

Internal

Todas as condições estão conforme cotação da AXA Seguros 351204 de 24.09.2020 e Pedido desta Corretora,
cujo processo encontra-se em fase de emissão.

Atenciosamente.

Fabiano Nunes